
Zarządzenie Nr  0050.53.2021 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

 
w sprawie: zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Łysomice 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. 

U. z 2019r. poz. 1282), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018r. poz. 936 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 
 

W zarządzeniu Nr 0050.107A.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 września 2020r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Łysomice, ze zmianami, wprowadzonymi 

zarządzeniem Nr 0050.24A.2021 z dnia 17 marca 2021r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy Łysomice, wprowadza się następujące zmiany: 

 
 

1) uchyla się § 19. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łysomice. 

 

§ 3. 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracownikom 

Urzędu Gminy Łysomice, z mocą obowiązującą do 01.01.2022r. 

 

 

 

    WÓJT  GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 

 

 

 

 

    

 


